
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2015

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 21/2015

Encontra-se aberta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha - MT, localizada na rua 25 s/nº  a
Licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇO, Tipo Menor Preço global, com a finalidade de selecionar propostas para:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO E
MODERNIZAÇÃO DE INFRAESTRUTURA ESPORTIVA, NO CAMPO DE FUTEBOL, CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY E
EM DUAS QUADRAS ESPORTIVAS ANEXAS AO CAMPO. INCLUINDO MATERIAL E MÃO-DE OBRA SEGUNDO
PROJETOS, PLANILHAS, MEMORIAIS, CRONOGRAMAS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL. A
abertura desta licitação ocorrerá no dia 05/06/2015 às 14:00 horas, (horário de Brasília), na sala de reuniões da Comissão
Permanente de Licitação. O Edital e seus anexos poderão ser retirados na sede da Prefeitura Municipal, no endereço supra
citado junto ao Departamento de Licitação ou No e-mail  compras@santaterezinha.mt.gov.br ou telefone : (66)35581414. de
segunda a sexta-feira no horário de 12:00 a 18:00 horas. Santa Terezinha - MT, 22 de maio de 2015. RENATO
VOLGANGO S. ROCHA-Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 19/2015

Encontra-se aberta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha - MT, localizada na rua 25 s/nº a
Licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, Tipo Menor Preço por item, com a finalidade de selecionar propostas
para: A aquisição de uma patrulha Agrícola ,carreta com carroceria de madeira ,pulverizador agrícola ,conjunto de plaina
agrícola conforme termo de convênio com o ministério do desenvolvimento agrário nº 815282/2014 . Para uso da Secretaria
Municipal de agricultura visando o desenvolvimento sustentável da agricultura familiar. A abertura desta licitação ocorrerá
no dia 05/06/2015 às 16:00 horas, (horário de Brasília), na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação. O Edital
completo poderá ser obtido pelos interessados na CPL, de segunda a sexta-feira no horário de 12:00 a 18:00 horas.
Fone:66-35581414 ou solicitado no e-mail compras@santaterezinha.mt.gov.br Santa Terezinha - MT, 22 de maio de 2015.
JUSAMY PEREIRA SILVA-Pregoeira Oficial.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45c98962

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:09:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




